Fideicomiso Queretano para la Conservacion del Medio Ambiente

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

1,044,345

162,523

89,989

94,189

89,989

94,189

89,989

94,189

89,989

94,189

36,700

70,900

37,510

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores PUblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializaciéon

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparaciéon
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Profeccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Ofros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto del Sector PUblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ofros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maaquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

142,000

10,000
10,000

30,000
2,000
90,000

902,345

41,800
107,760

520,641
211,210

3,956

16,978

51,000

4,500
4,500

30,000
2,000
10,000

111,523

6,500
8,980

54,209
24,200

656

16,978

11,000

500
500

10,000

78,989

1,300
8,980

54,209
14,200

300

11,000

500
500

10,000

83,189

5,500
8,980

54,209
14,200

300

11,000

500
500

10,000

78,989

1,300
8,980

54,209
14,200

300

1

10,

83,

5,

8,

54,
14,

000

500
500

000

189

500
980

209
200

300

11,000

500
500

10,000

78,989

1,300
8,980

54,209
14,200

300

11,000

500
500

10,000

83,189

5,500
8,980

54,209
14,200

300

11,000

500
500

10,000

78,989

1,300
8,980

54,209
14,200

300

11,000

500
500

10,000

83,189

5,500
8,980

54,209
14,200

300

1,000

500
500

35,700

1,300
8,980

10,920
14,200

300

1,000

500
500

69,900

5,500
8,980

10,920
44,200

300

1,000

500
500

36,510

1,300
8,980

10,920
15,010

300




Fideicomiso Queretano para la Conservacion del Medio Ambiente

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual Enero Febrero Marzo Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Inversion PUblica

Obra PUblica en Bienes de Dominio Publico

Obra PUblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda PUblica

Amortizacién de la Deuda PUblica
Intereses de la Deuda PUblica
Comisiones de la Deuda PUblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

0

0

0




